[image: Описание: C:\Documents and Settings\Владелец\Рабочий стол\Коноковское СП-5г.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОНОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  29 декабря 2020  года		                                                    № 54-р
село Коноково

Об утверждении графика приема граждан                                                   главой Коноковского сельского поселения

         В целях реализации  Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Коноковского сельского поселения Успенского района:
        1. Утвердить график приема граждан главой Коноковского сельского поселения Успенского района на 2021 год (приложение).
        2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Коноковского сельского
поселения	Успенского района	                                           Н.Д.Елисеев

Приложение
к распоряжению администрации
Коноковского сельского поселения
от 29 декабря 2020 года № 54-р

ГРАФИК
приема граждан главой Коноковского сельского поселения

	№ п/п
	Дата
	время

	1
	11.01.2021
	09.00-12.00

	2
	14.01.2021
	09.00-12.00

	3
	18.01.2021
	09.00-12.00

	4
	21.01.2021
	09.00-12.00

	5
	25.01.2021
	09.00-12.00

	6
	28.01.2021
	09.00-12.00

	7
	01.02.2021
	09.00-12.00

	8
	04.02.2021
	09.00-12.00

	9
	08.02.2021
	09.00-12.00

	10
	11.02.2021
	09.00-12.00

	11
	15.02.2021
	09.00-12.00

	12
	18.02.2021
	09.00-12.00

	13
	25.02.2021
	09.00-12.00

	14
	01.03.2021
	09.00-12.00

	15
	04.03.2021
	09.00-12.00

	16
	11.03.2021
	09.00-12.00

	17
	15.03.2021
	09.00-12.00

	18
	18.03.2021
	09.00-12.00

	19
	22.03.2021
	09.00-12.00

	20
	25.03.2021
	09.00-12.00

	21
	29.03.2021
	09.00-12.00

	22
	01.04.2021
	09.00-12.00

	23
	05.04.2021
	09.00-12.00

	24
	08.04.2021
	09.00-12.00

	25
	12.04.2021
	09.00-12.00

	26
	15.04.2021
	09.00-12.00

	27
	19.04.2021
	09.00-12.00

	28
	22.04.2021
	09.00-12.00

	29
	26.04.2021
	09.00-12.00

	30
	29.04.2021
	09.00-12.00

	31
	06.05.2021
	09.00-12.00

	32
	13.05.2021
	09.00-12.00

	33
	17.05.2021
	09.00-12.00

	34
	20.05.2021
	09.00-12.00

	35
	24.05.2021
	09.00-12.00

	36
	27.05.2021
	09.00-12.00

	37
	31.05.2021
	09.00-12.00

	38
	03.06.2021
	09.00-12.00

	39
	07.06.2021
	09.00-12.00

	40
	10.06.2021
	09.00-12.00

	41
	17.06.2021
	09.00-12.00

	42
	21.06.2021
	09.00-12.00

	43
	24.06.2021
	09.00-12.00

	44
	28.06.2021
	09.00-12.00

	45
	01.07.2021
	09.00-12.00

	46
	05.07.2021
	09.00-12.00

	47
	08.07.2021
	09.00-12.00

	48
	12.07.2021
	09.00-12.00

	49
	15.07.2021
	09.00-12.00

	50
	19.07.2021
	09.00-12.00

	51
	22.07.2021
	09.00-12.00

	52
	26.07.2021
	09.00-12.00

	53
	29.07.2021
	09.00-12.00

	54
	02.08.2021
	09.00-12.00

	55
	05.08.2021
	09.00-12.00

	56
	09.08.2021
	09.00-12.00

	57
	12.08.2021
	09.00-12.00

	58
	16.08.2021
	09.00-12.00

	59
	19.08.2021
	09.00-12.00

	60
	23.08.2021
	09.00-12.00

	61
	26.08.2021
	09.00-12.00

	62
	30.08.2021
	09.00-12.00

	63
	02.09.2021
	09.00-12.00

	64
	06.09.2021
	09.00-12.00

	65
	09.09.2021
	09.00-12.00

	66
	13.09.2021
	09.00-12.00

	67
	16.09.2021
	09.00-12.00

	68
	20.09.2021
	09.00-12.00

	69
	23.09.2021
	09.00-12.00

	70
	27.09.2021
	09.00-12.00

	71
	30.09.2021
	09.00-12.00

	72
	04.10.2021
	09.00-12.00

	73
	07.10.2021
	09.00-12.00

	74
	11.10.2021
	09.00-12.00

	75
	14.10.2021
	09.00-12.00

	76
	18.10.2021
	09.00-12.00

	77
	21.10.2021
	09.00-12.00

	78
	25.10.2021
	09.00-12.00

	79
	28.10.2021
	09.00-12.00

	80
	01.11.2021
	09.00-12.00

	81
	08.11.2021
	09.00-12.00

	82
	11.11.2021
	09.00-12.00

	83
	15.11.2021
	09.00-12.00

	84
	18.11.2021
	09.00-12.00

	85
	22.11.2021
	09.00-12.00

	86
	25.11.2021
	09.00-12.00

	87
	29.11.2021
	09.00-12.00

	88
	02.12.2021
	09.00-12.00

	89
	06.12.2021
	09.00-12.00

	90
	09.12.2021
	09.00-12.00

	91
	13.12.2021
	09.00-12.00

	92
	16.12.2021
	09.00-12.00

	93
	20.12.2021
	09.00-12.00

	94
	23.12.2021
	09.00-12.00

	95
	27.12.2021
	09.00-12.00

Глава Коноковского сельского
поселения	Успенского района	                                           Н.Д.Елисеев

image1.jpeg